

## 4 soveværelse Byhus til salg i Mijas Costa, Málaga

766.000€





Beliggende i den maleriske lokale El Chaparral, Mijas Costa, denne udsøgte by hus tilbyder en harmonisk blanding af komfort og luksus. Med fire rummelige soveværelser og tre velindrettede badeværelser, strækker ejendommen sig over en imponerende 310m<sup>2</sup>, suppleret med en 24m<sup>2</sup> terrasse, der giver fantastisk udsigt over det omkringliggende landskab. Dette ophold ligger i et gated-fællesskab og sikrer privatlivets fred og sikkerhed, mens de er i nærheden af væsentlige faciliteter og transportforbindelser.


Byens hus har en række ønskelige funktioner, herunder en privat have og garage, og adgang til en fælles pool. Beboere kan nyde en betagende udsigt over havet, bjerget og golf fra deres hjem. Ejendommen er i god stand, med et åbent plan køkken, porcelæn gulve og glasdøre, der forbedrer fornemmelsen af plads og lys. Den overdækket terrasse og balkon tilbyder ekstra udendørs stuer, perfekt til at nyde det milde Costa del Sol klima.

Hotellet er strategisk beliggende, kun en kort afstand fra El Chaparral strand, der giver mulighed for vandsport og afslapning på nærliggende strand klubber. Golfentusiaster vil sætte pris på nærhed til over otte baner, hvilket gør det til en golf paradys. De modne haver og haveudsigter til den rolige stemning, mens det nærliggende eksklusive sports- og fritidscenter tilbyder padlebaner, en spa og et fitnesscenter til beboernes nydelse.

Dette byhus er ideelt placeret mellem Cala de Mijas og Fuengirola, der tilbyder nem adgang til den bedste gastronomiske og fritids muligheder i området. Med Marbella kun 28 minutter væk og lufthavnen kun 27 minutter i bil, denne ejendom kombinerer den allurene af en fredfyldt tilbagegang med bekvemmelighed af bylivet. Tæt på skoler, byen, og havnen, er det et perfekt valg for familier, der søger en afbalanceret livsstil på Costa del Sol.

 4 soveværelser  
 Svømmepøl

 3 badeværelser

 310m<sup>2</sup> Byg størrelse



Ejendom markedsført af Selection Med

[www.spainpropertyportal.com/da/](http://www.spainpropertyportal.com/da/)